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Uddamålsförlust trots snabb
upphämtning
Publicerad: 10 oktober 2021

Författare: Timmy Lundegård

Trots en stark upphämtning, så slutade säsongens första bortamatch med en
förlust för WSK Lindesberg. Lindelaget fick en tuff inledning med dubbla
utvisningar som gav stor skada för resterande matchtid. Man gav sig inte
utan kamp och med fyra mål inom de sista tjugo minuterna, så gick WSK från
ett fyramålsunderläge till en uddamålsförlust.

Fagerstalaget Per-Ols IBF har länge varit en svår nöt för WSK Lindesberg att knäcka.
Inom de fyra senaste mötena, så har motståndarlaget gått vinnande ur varje strid. Det
är med andra ord ett långt revanschsug inom WSK som gästade Fagersta, under



söndagseftermiddagen.

Dessvärre fick WSK Lindesberg se sig slagna av det tuffa Per-Ols, för femte gången på
raken. Trots ett tråkigt resultat, så gav man sig inte utan kamp.

Efter två insläppta mål inom matchens första nio minuter, så tog Jacob Lihagen chansen
att spräcka Lindenollan vilket reducerade till 2-1. Kvitteringen kom senare genom Noah
Karlsson, men med dubbla utvisningar i Lindelaget så bjöds det redan starka
hemmalaget till nya målchanser.

Bara fyra sekunder i ett fem mot tre-spel, så kunde Per-Ols ta tillbaka ledningen med 3-
2. Något som kom att utökas till 4-2 innan periodens slut.

Även i den andra perioden höll sig Per-Ols starka. Med två nya hemmamål till
poängtavlan, så fick WSK en riktigt tung fortsättning. Lagkapten Pontus Hellsing
lyckades, med hjälp av Anton Eriksson, komma igenom försvaret och ändra siffrorna till
6-3. Trots två utvisningar till WSKs fördel, så lyckades motståndarna att hålla undan
Lindelaget och avslutade perioden med 7-3.

Med tjugo minuter kvar av matchen så började WSK Lindesberg att få vinstchanser.
Direkt efter matchens fjärde Lindemål, så tilldelades Per-Ols en utvisning som senare
gav WSK ännu ett mål. 7-5 blev snabbt 7-6 och med tre mål på sju minuter var WSK
tillbaka i matchen.

Efter tio minuter kunde båda lagen få med sig varsitt mål. I hopp att kunna kvittera och
tvinga in matchen i förlängning, så kom en time-out från WSK med bara tio sekunder
kvar av matchen. Trots ett starkt försök så uteblev målen. Den starka upphämtningen
från WSK Lindesberg gjorde förlusten mildare, då man gick från ett fyramålsunderläge
till en uddamålsförlust.

Lagkapten Pontus Hellsing blev en stor hjälp i matchen och blev även matchens stora
målgörare med fyra bollar i nätet.

Resultat Per-Ols IBF-WSK Lindesberg
Slutresultat: 8-7 (4-2, 3-1, 1-4)
Publik: 150 personer

Målgörare:
2-1 Jacob Lihagen (Ass: Isac Eriksson)
2-2 Noah Karlsson (Ass: Pontus Hellsing)
6-3 Pontus Hellsing (Ass: Anton Eriksson)
7-4 Jacob Lihagen (Ass: Niklas Carlsson)



7-5 Pontus Hellsing (Ass: Niklas Carlsson)
7-6 Pontus Hellsing (Ass: Emil Berglin)
8-7 Pontus Hellsing (Niklas Carlsson)

Nästa match: Söndagen 17:e oktober vs Sala Silverstaden i Sala Idrottshall med
matchstart kl. 16.00
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